Solartechnik GmbH

GWARANCJA

20 lat gwarangji na produkt oraz rozszerzona
liniowa gwarancja wydajnosci na okres 25 lat

CERTYFIKACJA

Ciagta, wewnetrzna kontrola jakosci - wielokrotnie
potwierdzona certyfikatami niezaleznych
akredytowanych instytucji certyfikujacych

STOPIEN SPRAWNOSCI

Wysoki stopien sprawnosci zapewnia optymalna
wydajnos¢ - innowacje zostaja bezposrednio
wdrazane w procesie produkgji

DODATNIA TOLERANCJA MOCY

Dostarczane sg wytgczenie moduty z pozytywna
tolerancja mocy

ODPORNOSC NA WARUNKI
ATMOSFERYCZNE

Standardowe testy mechanicznego obciazenia, zapobiegaja
zniszczeniom wywotywanym przez warunki atmosferyczne

GWARANCJA UDZIELANA PRZEZ
NIEMIECKIEGO PRODUCENTA

W razie potrzeby zagwarantowana jest regulacja
szkody przez niemieckiego producenta

BEZPIECZENSTWO

Wysokiej jakosci komponenty, zapewniaja
optymalna ochrone we wszelkich warunkach
pogodowych

OBSLUGA

Niskie koszy magazynowania i transportu oraz
tatwa instalacje zapewnia inteligentny system

opakowania |
KONTROLE JAKOSCI ORAZ GWARANCJE ZAPEWNIA
BAUER SOLARTECHNIK
Wysoki standard jakosci zapewniany przez niemieckich inzynieréw
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Ogniwo PV
Utozenie ogniw PV
Wymiary modutu
Waga

Szkto

Rama

Tylna strona
Osadzenie tworzywa
Przytacze

Liczba diod

Kabel potaczeniowy

polykrystaliczne 156x156 mm
6 x 10 (60)

1640 x 990 x 35 mm

18,3 kg

szkto hartowane 3,2 mm

stop aluminium

Folia TPT

EVA

Puszka przytaczeniowa > IP 65
3 x 2 diody bypass

4 mm?, 900 mm, kompatybilne z MC4

Moc nominalna Wat Pmax (W)

Tolerancja mocy Pmax (%)

Napiecie robocze przy

maksymalnej mocy Vimpp (V)

Prad roboczy przy maksymalnej mocy Imgp (A)

Prad zwarciowy I (A)

Napiecie obwodu otwartego Voc (V)

Sprawnos¢ / wydajnos¢ modutu nm (%)

164041

S6Y%

g
[
1¥066

Moduty na palecie

Moduty na ciezaréwce

Wartosci dla standardowych warunkéw (STC): wspotczynnik masy optycznej 1,5 AM, natezenie promieniowania stonecznego
1000W/m?, temperatura ogniw 25°C. STC tolerancja pomiaru: =3 % (Pma), £10 % (Vmax, Impp, Vo, Isc). 2Warto$¢ nominalna
zgodnie z pisemnymi warunkami gwarancji. Uwagi: Przed uzyciem prosze o zapoznanie sie z instrukcjg montazu oraz
bezpieczenstwa. Zastrzezona mozliwo$¢ zmian. © 2017 Bauer Energiekonzepte GmbH. Stan na: 29.06.2017.

Dystrybucja:

BAUER

30 sztuk
840 sztuk

Bauer Energiekonzepte GmbH
Hinter der Miihl 2 - D-55278 Selzen

Temperatura robocza (NOCT)

45°C+2

Wspoétczynnik temperaturowy Isc +0,045 %/K

Wspoétczynnik temperaturowy Voc  -0,292 %/K

Maksymalne napiecie

Temperatura pracy

1000 V DC (TUV)
-40 do 85°C

Maksymalne zabezpieczenie tafcucha 20 A

Obciazenie statyczne ($nieg/wiatr) 5400 Pa

Grad

260 W
0~+3
30,30
8,58
8,95
37,70
16,01

265 W
0~+3
30,50
8,69
9,01
37,80
16,32

Gwarancja na produkt

@ 25 mm przy 23 m/s

270 W
0~+3
30,70
8,80
9,07
37,90
16,60

20 lat

Gwarangja liniowa produkcji pradu 25 lat (minimum 80% po 25 latach)

90%

80% —

Wartos¢ dodana gwarangji

Gwarangja liniowa

Zwyczajowa gwarancja stopniowa

1 5 10

IEC 61215:2005

IEC 61730-1:2004 / IEC 61730-2:2004

Telefon:

Fax:

+49 (0) 6737 - 8081 - 60
+49 (0) 6737 - 8081 - 66

1
15 20 25 lat

info@bauer-energiekonzepte.de
www.bauer-energiekonzepte.de



